

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5465755
Descrizione Ordine	VESTIARIO ESTIVO E SCARPE PER OPERAI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9B2CB306E
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	14/04/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/04/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
Codice Fiscale Ente	82001510492
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1, 57034 - CAMPO NELL'ELBA (LI)
Telefono / FAX ufficio	0565979338/0565976921
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFJ0NP
Punto Ordinante	STEFANO SERVIDEI / CF: SRVSN67R26G912H
Email Punto Ordinante	RAGIONERIA.SERVIDEI@COMUNE.CAMPONELLELB A.LI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00919910497
Ordine istruito da	STEFANO SERVIDEI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BC FORNITURE
Partita IVA Impresa	01047720493
Codice Fiscale Impresa	01047720493
Indirizzo Sede Legale	VIA BOLOGNA 12 - 57014 - COLLESALVETTI(LI)
Telefono / Fax	0586964818/0586965063
PEC Registro Imprese	INFO@BCFORNITURE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	94461
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3785531-25
INPS: Matricola aziendale	4204422008
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	7484429
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AUTO_LIVORNO@MASSIVO.PEC.INAIL.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ABBIGLIAMENTO E CALZATURE DA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT23B0503425004000000109138
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Bini Bernardo C.F.: BNI BNR 59T 16L 850 C Marino Maria C.F.: MRN MRA 61M 55G 348 H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: PAYPER - Codice articolo produttore: ITALIA - Nome commerciale dell'indumento: POLO PIQUET PROFILI TRICOLORE ITALIA - Codice articolo fornitore: IW ITALIA - Prezzo: 7,4 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: PER ORDINI INFERIORI A €.400,00 imp. SI RICHIEDE CONTRIBUTO DI GESTIONE €20,00 imp. Cod. Mepa: SPESE TRASPORTO - Note: POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO COSTO A PARTE POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO - COSTO A PARTE - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: 100% COT 220 GR/MQ. UNISEX A MANICA CORTA 3 BOTTONI, COLLO E BORDO MANICA CON PROFILO TRICOLORE, SPACCHETTI LATERALI (4XL-5XL BIANCO-BLU-ROSSO) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: CONTATTARE IL NS. UFFICIO info@bcforniture.it - Taglie disponibili: XS-5XL - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Senza tasche - Stagionalità: Estiva - Tessuto esterno preponderante: Cotone - Tipo di protezione: A NORMA UNI EN 13688 - Utilizzatore: Uomo - Accessori: ASSENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Maglietta Polo

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: PAYPER - Codice articolo produttore: IW SPECIALISTSUM - Nome commerciale dell'indumento: CAMICIA SPECIALIST SUMMER - Codice articolo fornitore: IW SPECIALISTSUM - Prezzo: 9,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: PER ORDINI INFERIORI A €.400,00 imp. SI RICHIEDE CONTRIBUTO DI GESTIONE €20,00 imp. Cod. Mepa: SPESE TRASPORTO - Note: POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO COSTO A PARTE - Url immagine: nessuna - Descrizione tecnica: 100% COT CHAMBRAY SANFORIZZATO 130 GR/MQ. COLLETTO MOD ITALIANO, POLSO SAGOMATO 2 BOTTONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: CONTATTARE IL NS. UFFICIO info@bcforniture.it - Taglie disponibili: S-3XL - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Maniche corte - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: 1 tasca - Stagionalità: Estiva - Tessuto esterno preponderante: Cotone - Tipo di protezione: ASSENTE - Utilizzatore: Unisex - Accessori: ASSENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,22 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Camicia

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: PAYPER - Codice articolo produttore: POCKET - Nome commerciale dell'indumento: GILET MULTITASCHE POCKET - Codice articolo fornitore: IW POCKET - Prezzo: 10,27 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: PER ORDINI INFERIORI A €.400,00 imp. SI RICHIEDE CONTRIBUTO DI GESTIONE €20,00 imp. Cod. Mepa: SPESE TRASPORTO - Note: POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO COSTO A PARTE POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO - COSTO A PARTE - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: 80% POLI. 20% COT. GR.19. MQ. PORTABADGE, PIPING REFLEX, FODERA INTERNA DRY-TECH. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: CONTATTARE IL NS. UFFICIO info@bcforniture.it - Taglie disponibili: S-5XL - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Senza tasche - Stagionalità: Estiva - Tessuto esterno preponderante: Sintetico - Tipo di protezione: A NORMA UNI EN 13688 - Utilizzatore: Uomo - Accessori: ASSENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,27 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di

misura: Pezzo - Tipologia: Gilet

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: PAYPER - Codice articolo produttore: RIMINI SUMMER - Nome commerciale dell'indumento: BERMUDA CON TASCONI RIMINI SUMMER - Codice articolo fornitore: IW RIMINI SUMMER - Prezzo: 14,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: PER ORDINI INFERIORI A €.400,00 imp. SI RICHIEDE CONTRIBUTO DI GESTIONE €.20,00 imp. Cod. Mepa: SPESE TRASPORTO - Note: POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO COSTO A PARTE POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO - COSTO A PARTE - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: BERMUDA CLASSICI CON ELASTICO IN VITA, CHIUSURA CON ZIP E BOTTONE, DUE TASCHE POSTERIORI, UNA TASCA ANTERIORE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: CONTATTARE IL NS. UFFICIO info@bcforniture.it - Taglie disponibili: S-5XL - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Multitasche - Stagionalità: Estiva - Tessuto esterno preponderante: Cotone - Tipo di protezione: A NORMA UNI EN 13688 - Utilizzatore: Uomo - Accessori: ASSENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pantaloni bermuda

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: PAYPER - Codice articolo produttore: PRINT - Nome commerciale dell'indumento: T-SHIRT M/CORTA PRINT - Codice articolo fornitore: IW PRINT - Prezzo: 2,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: PER ORDINI INFERIORI A €.400,00 imp. SI RICHIEDE CONTRIBUTO DI GESTIONE €.20,00 imp. Cod. Mepa: SPESE TRASPORTO - Note: POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO COSTO A PARTE POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO - COSTO A PARTE - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: 100%COT JERESEY PETTINATO TINTURA REACTIVE DRY GR.150 MQ/CA.GIROCOLLO,STRUTTURA TUBOLARE. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: CONTATTARE IL NS. UFFICIO info@bcforniture.it - Taglie disponibili: XS-3XL - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Senza tasche - Stagionalità: Estiva - Tessuto esterno preponderante: Cotone - Tipo di protezione: A NORMA UNI EN 13688 - Utilizzatore: Unisex - Accessori: ASSENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Maglietta maniche corte

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Calzature DPI di categoria S

Marca: COFRA - Codice articolo produttore: 78450 CARNERA - Nome commerciale delle calzature dpi di categoria s: CALZATURA BASSA CARNERA S1P SRC 78450 - Codice articolo fornitore: COF 78450-000 - Prezzo: 41,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: PER ORDINI INFERIORI A €.400,00 imp. SI RICHIEDE CONTRIBUTO DI GESTIONE €.20,00 imp. Cod. Mepa: SPESE TRASPORTO - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: TOMAIA BREATHEX E MICROTCH.FODERA SANYDRY TRASPIRANTE.SUOLA PU/TPU.PUNTALE ALUMINUM.LAMINA NO METALLICA.A NORMA UNI EN ISO 20345. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Classe: II - Categoria di marcatura: S1 - Materiale tomaia : Similpelle con inserzioni in tessuto - Materiale fodera : Tessuto traspirante - Materiale suola : Sintetico a fondo con rilievi - Plantare estraibile : SI - Taglie disponibili : 36-47 - Sfilamento rapido : NO - P - resistenza alla perforazione : SI - I - isolamento elettrico : NO - Wr - resistenza all'acqua : NO - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] tessuto biologico: NO - Categoria del dpi: II - Colore preponderante: BLU - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 41,75 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Modello: A Calzatura bassa

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Calzature DPI di categoria S

Marca: COFRA - Codice articolo produttore: 78802 MONTI - Nome commerciale delle calzature dpi di categoria s: CALZATURA BASSA MONTI S3 SRC 78802 - Codice articolo fornitore: COF 78802-000 - Prezzo: 45,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di

consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: PER ORDINI INFERIORI A €400,00 imp. SI RICHIEDE CONTRIBUTO DI GESTIONE €20,00 imp. Cod. Mepa: SPESE TRASPORTO - Note: - - Url immagine: nessuna - Descrizione tecnica: TOMAIA IN TESSUTO TECHSHELL , FODERA SANYDRY 100%POLY ANTIBATTERICO, SUOLA POLIURETANO/TPU.PUNTALE ALLUMINIUM TOE CAP.LAMINA PLATE.A NORMA UNI EN ISO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Classe: II - Categoria di marcatura: S3 - Materiale tomaia : Tessuto - Materiale fodera : Tessuto traspirante - Materiale suola : Gomma naturale a fondo con rilievi - Plantare estraibile : SI - Taglie disponibili : 35-48 - Sfilamento rapido : NO - P - resistenza alla perforazione : SI - I - isolamento elettrico : NO - Wr - resistenza all'acqua : NO - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] tessuto biologico: NO - Categoria del dpi: II - Colore preponderante: NERO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 45,50 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Modello: A Calzatura bassa

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: BC FORNITURE - Codice articolo produttore: STAMPA 1P - Nome commerciale dell'indumento: STAMPA PICCOLA 1 COLORE LATO CUORE - Codice articolo fornitore: STAMPA 1P - Prezzo: 1,2 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: PER ORDINI INFERIORI A €400,00 imp. SI RICHIEDE CONTRIBUTO DI GESTIONE €20,00 imp. Cod. Mepa: SPESE TRASPORTO - - Note: POSSIBILITA DI PERSONALIZZARE IL CAPO COSTO A PARTE POSSIBILITA' DI PERSONALIZZARE IL CAPO - COSTO A PARTE - Immagine: - - Descrizione tecnica: 1 COLORE DIM MAX 10X10 CM STAMPA IN TRANSFERT O SERIGRAFICA REALIZZABILE SU TUTTI I CAPI DI ABBIGLIAMENTO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: CONTATTARE IL NS. UFFICIO info@bcforniture.it - Taglie disponibili: ASSENTE - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: SI - Modello: Multitasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno preponderante: Cotone - Tipo di protezione: ASSENTE - Utilizzatore: Unisex - Accessori: ASSENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Giacca da lavoro

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	POLO PIQUET PROFILI TRICOLORE ITALIA	7,40	10 (Pezzo)	74,00 €	22,00
2	CAMICIA SPECIALIST SUMMER	9,22	6 (Pezzo)	55,32 €	22,00
3	GILET MULTITASCHE POCKET	10,27	8 (Pezzo)	82,16 €	22,00

4	BERMUDA CON TASCONI RIMINI SUMMER	14,25	16 (Pezzo)	228,00 €	22,00
5	T-SHIRT M/CORTA PRINT	2,15	16 (Pezzo)	34,40 €	22,00
6	CALZATURA BASSA CARNERA S1P SRC 78450	41,75	5 (Paio)	208,75 €	22,00
7	CALZATURA BASSA MONTI S3 SRC 78802	45,50	4 (Paio)	182,00 €	22,00
8	STAMPA PICCOLA 1 COLORE LATO CUORE	1,20	40 (Pezzo)	48,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	912,63
IVA €	200,78
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1113,41

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1 - 57034 - CAMPO NELL'ELBA - (LI)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1 - 57034 - CAMPO NELL'ELBA - (LI)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82001510492
Partita IVA da Fatturare	00919910497
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LE TAGLIE SONO GIA' STATE TRASMESSE IN PRECEDENZA E SONO INDICATE NELLA RICHIESTA DEL CAPO OPERAIO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE